MGate MB3170-G2/MB3270-G2/MB3470-
G2系列
1、2、4端口高级Modbus网关
特点和优势
• 支持高性能、低延迟的代理模式，可主动轮询Modbus设备并缓存数据
• 支持专有的Modbus协议，以及适用于各类设备的Modbus扩展协议
• 支持自动设备路由，简化配置

带壁挂式套件
订购信息
型号 以太网 串口数量 串口接头 串口隔离保护 工作温度
MGate MB3170-G2 2 x RJ45 1 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3170-G2-T 2 x RJ45 1 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3170-M-SC-G2
1 x RJ45
1 x多模 SC光纤 1 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3170-M-SC-G2-T
1 x RJ45
1 x多模 SC光纤 1 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3170-M-ST-G2
1 x RJ45
1 x多模 ST光纤 1 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3170-M-ST-G2-T
1 x RJ45
1 x多模 ST光纤 1 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3170-S-SC-G2
1 x RJ45
1 x单模 SC光纤 1 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3170-S-SC-G2-T
1 x RJ45
1 x单模 SC光纤 1 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3170-SFP-G2
1 x RJ45
1 x SFP插槽 1 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3170-SFP-G2-T
1 x RJ45
1 x SFP插槽 1 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3170I-G2 2 x RJ45 1 DB9 2 kV -10至 60°C
MGate MB3170I-G2-T 2 x RJ45 1 DB9 2 kV -40至 75°C
MGate MB3270-G2 2 x RJ45 2 DB9 – -10至 60°C
MGate MB3270-G2-T 2 x RJ45 2 DB9 – -40至 75°C
MGate MB3270-TB-G2 2 x RJ45 2 5-pin接线端子 – -10至 60°C
MGate MB3270-TB-G2-T 2 x RJ45 2 5-pin接线端子 – -40至 75°C